
České vysoké učení technické v Praze 

Fakulta stavební 

Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí 

 

 

Diplomová práce 

 

Domov pro seniory 

Retirement home 

 

Bc. Martina Procházková 

 

 

 

 

 

Studijní program: Stavební inženýrství 

Studijní obor: Konstrukce pozemních staveb 

Vedoucí práce: doc. Ing. Martina Eliášová, CSc. 



 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čestné prohlášení: 

Prohlašuji, že jsem diplomovou práci s názvem Domov pro seniory vypracovala 
samostatně a použila k tomu úplný výčet citací použitých pramenů, které 
uvádím v seznamu přiloženém k práci.  

Nemám závažný důvod proti užití tohoto školního díla ve smyslu §60 Zákona 
č.121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). 

V Praze dne 6.1. 2017 

         

            

        podpis autora 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování: 

Chtěla bych poděkovat své vedoucí diplomové práce doc. Ing. Martině Eliášové, 
CSc. za odborné vedení, za pomoc a rady při zpracování této práce. Dále chci 
poděkovat celé své rodině za podporu při tvorbě této práce ale i během celého 
studia.  

 



Abstrakt:  

Předmětem této diplomové práce je vypracování projektové dokumentace pro 
ocelovou konstrukci spojovacího můstku v Pardubicích. Jedná se o můstek 
propojující dvě obytné budovy. Práce obsahuje návrh všech nosných prvků, 
výkresovou dokumentaci a technickou zprávu.  

Klíčová slova: 

spřažený nosník, prolamovaný průvlak, příhradový nosník, přípoje, 
elastomerová ložiska 

 

Abstract: 

The subject of this thesis is the elaboration of project documentation for the steel 
construction of connecting bridge in Pardubice. The bridge connects two 
residential buildings. Thesis includes design of bearing elements, drawings and 
technical report. 

Key words: 

coupled beam, castellated beam, truss, detailings, elastomeric bearings 

 


